
 

 

 

 

 

 

 

 

Yttrande från styrelsen 
 

Motion 1 
 

Idag finns det en del tävlingar som har regel där nätserve godkänns. Det pågår redan arbete 

från andra håll. Styrelsen ser inte någon anledning till att Sollentuna TK driver detta hos 

Svenska Tennisförbundet 

 

Motion 2 
 

Alternativt förslag 1 från styrelsen: 

Framöver ska styrelsen vid varje årsmöte redovisa fördelningen av pojkar och flickor inom 

klubbens olika verksamhetsområden samt hur träningstimmarna är fördelade. Styrelsen ska 

även verka för en jämn könsfördelning i klubbens olika verksamheter. 

Yttrande från styrelsen: 

• Styrelsen i STK är positiv till transparens av hela verksamheten. Alltså att redovisa 

fördelning av totala verksamheten på årsmötet 

• Styrelsen ser att jämställdhet handlar om hela föreningen. Styrelsen i STK är inte för 

kvotering när det gäller tävlingsskolan eller någon annan del av verksamheten. De 

som uppfyller satta kriterier ska delta oavsett kön.  

• Styrelsens jobb är inte att detaljstyra verksamheten. Uttagning måste ske av de 

ansvariga i verksamheten som har kunskapen och träffar spelarna dagligen.  

• Förslaget är otydligt såtillvida att det inte framgår vad styrelsen ska säkerställa utöver 

jämställdhet (vad menas med bl.a.?). 

• Det finns inga beslut från föregående stämma om oförändrade terminsavgifter. 

Stämman beslutade endast om medlemsavgifterna. Terminsavgifter beslutas i 

budgetarbetet som sker i samarbete mellan styrelse och verksamhet. Styrelsen har 



beslutat att höja avgifterna i tävlingsskolan enligt samma princip som för övriga 

verksamhetsområden.  

 

Yttrande från styrelsen (för förslag 2): 

Kriterier för och deltagande i tävlingsskolan är ett verksamhetsansvar som bör hanteras av 

sportchefen och tränarna i verksamheten. Styrelsen sätter ramarna och ska informeras vid 

större förändringar. I förslaget har man dessutom, redan innan en översyn, dragit den egna 

slutsatsen att tävlingsskolan inte uppfyller stadgar, lagar och regler. Förslaget måste därför i 

vart fall rensas från sådana slutsatser. Om en översyn ska göras så ska den vara 

förutsättningslös och av utomstående personer utan egna intressen i frågan. 

 

Motion 3 
 

Yttrande från styrelsen: 

Styrelsen har tidigare haft kommittéer och välkomnar medlemmar som vill engagera sig i 

klubben. Årsmötet bör inte ta beslut om vilka kommittéer som bör finnas. Medlemmarna 

får inkomma med förslag på kommittéer och redovisa syfte/mål och kostnad. Därefter ska 

styrelsen ha mandat att godkänna detta. Värt att notera i sammanhanget är också att 

klubben idag har ett damlag men inget herrlag. 

 

 


